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John Dog Berry Adult wołowina z
borówkami 400g - karma dla psa

Cena 8,62 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 5903246844665

Kod producenta 5903246844665

Kod EAN 5903246844665

Producent John Dog

Opis produktu
John Dog Berry Adult wołowina z borówkami 400g - karma dla psa

PSOM NA ZDROWIE
Karma nagrodzona Diamentem Zoologii – prestiżową nagrodą przyznawaną przez ekspertów branży

zoologicznej, produktom najwyższej jakości.
z dodatkiem superfoods

w 100% naturalna karma mokra, bez dodatku zbóż, sztucznych barwników i konserwantów
bogata w antyoksydanty, minerały oraz jod

zawiera kwasy omega 3 i 6
wspomaga układ kostno-stawowy

Pełnoporcjowa karma mokra dla psa dorosłego dowolnej rasy. PRODUKT 100% NATURALNY, BEZ DODATKU
ZBÓŻ, bez sztucznych barwników i KONSERWANTÓW. Bogaty w antyoksydanty, minerały, jod. Wspomaga układ

kostno-stawowy oraz zawiera kwasy omega 3 i 6.

DLACZEGO KARMA MOKRA Z WOŁOWINĄ I BORÓWKAMI?
WOŁOWINA jest źródłem wysokiej jakości białka, żelaza, magnezu, potasu oraz witamin z grupy B. Prozdrowotne

właściwości wołowiny oraz mięsa innych przeżuwaczy związane są m. in. z profilem kwasów tłuszczowych
tłuszczu śródmięśniowego. Nienasycone kwasy tłuszczowe n-3 i n-6 są niezbędnymi składnikami pożywienia
psów, ponieważ w organizmie nie ma możliwości ich syntezy. Wielonienasyconym kwasem tłuszczowym o

wybitnych właściwościach prozdrowotnych jest sprzężony kwas linolowy (CLA). Kwas CLA ma szereg cennych
właściwości dietetycznych, profilaktycznych i leczniczych. Badania na psach wykazały, że może przeciwdziałać

powstawaniu, a także hamować rozwój nowotworów (w tym raka prostaty). Dodatkowo stymuluje układ
odpornościowy. Kwas CLA jest także skuteczny w leczeniu atopowego zapalenia skóry (AD, atopic dermatitis) u
psów. Mięso przeżuwaczy zawiera zdecydowanie więcej CLA niż mięso zwierząt monogastrycznych. Wynika to z

faktu, że CLA powstaje głównie w procesach biohydrogenacji bakteryjnej kwasu linolowego w żwaczu
(najważniejszy z przedżołądków u przeżuwaczy).

Owoce BORÓWKI wyróżniają się wysoką aktywnością przeciwutleniającą oraz bogatym składem polifenoli (w
tym antocyjanów). 100 g owoców zawiera aż 585 mg polifenoli! Borówki amerykańskie są świetnym

uzupełnieniem diety psów podejmujących zwiększoną aktywność fizyczną oraz psów pracujących.  Ponadto,
borówka wysoka jest cenna dla psów ze względu na zawartość barwników antyocyjanowych, które mają

korzystny wpływ na funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego. Podobnie jak inne związki polifenolowe,
antocyjany wykazują także działanie antyoksydacyjne. Liczne badania dowodzą, że mają znacznie wyższy
potencjał przeciwutleniający, niż najbardziej znane, referencyjne antyoksydanty, np. witamina E, C czy β-

karoten. W eksperymentach na szczurach wykazano, że kompleks antocyjanów zawarty w ekstrakcie z borówki
amerykańskiej ma zdolność usuwania wolnych rodników oraz hamowania procesu peroksydacji lipidów w

wygenerowano w programie shopGold

https://www.clarias.pl/john-dog-berry-adult-wolowina-z-borowkami-400g-karma-dla-psa-p-52794.html


 

komórkach wątroby.

OMUŁEK ZIELONOWARGOWY wykazuje silne działanie przeciwzapalne oraz pozytywnie wpływa na stawy.

Karma mokra wołowina z borówkami to zdrowy wybór dla Twojego psa!
Marka: John Dog; wyprodukowano w Niemczech.

Skład: wołowina - 67% (serca, mięso, płuca, wątroba, żołądki), owoce - 3% (borówki), minerały - 1%, mięczaki i
skorupiaki - 0,1% (omułek zielonowargowy), algi morskie - 0,1% (Ascophyllum nodosum), olej z łososia - 0,1%.

Składniki analityczne wartości %
białko surowe 10,8%
tłuszcz surowy 6,8%
popiół surowy 2,4%
włókno surowe 0,4%

wilgotność 75,0%
omega 3 0,09%
omega 6 0,24%

Energia metaboliczna 1186 kcal/kg
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